- 1 -

证券代码：002266 证券简称：浙富控股 公告编号：2025-061

浙富控股集团股份有限公司

关于调整对子公司担保额度预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 9 月 24 日召开了

第六届董事会第二十次会议，会议审议通过了《关于调整对子公司担保额度预计的议

案》。根据相关法律法规和《公司章程》规定，该议案尚需提交公司 2025 年第三次临

时股东大会审议。现将有关事项公告如下：

一、担保情况概述

（一）前次担保额度预计的基本情况

公司于 2025 年 4 月 24 日、2025 年 5 月 19 日召开第六届董事会第十八次会

议、2024年度股东大会审议通过了《关于公司及所属子公司向银行申请授信额度及担

保事项的议案》，同意公司 2025 年度对 7 家子公司的生产经营所需向银行申请综合授

信额度及专项贷款提供担保，担保总金额不超过 55 亿元人民币，期限为自 2024 年度

股东大会审议通过之日起至下一年度股东大会召开之日止。

具体内容详见公司分别于 2025年 4月 26日及 5月 20日登载于《证券时报》及巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《董事会决议公告》（公告编号：2025-026）、

《关于公司及所属子公司向银行申请授信额度及担保事项的公告》（公告编号：

2025-030）及《2024年度股东大会决议公告》（公告编号：2025-039）。

（二）本次调整对子公司担保额度的基本情况

为进一步满足子公司生产经营和业务发展的资金需要，公司拟在 2024 年度股东大

会授权的担保额度基础上，对上述担保额度及相关事项进行调整，担保总金额仍不超过

55 亿元人民币，保持不变，担保额度的有效期为 2025年第三次临时股东大会审议通过

之日起至 2025 年度股东大会召开之日止。具体调整情况如下：

- 2 -

担保

方
被担保公司名称

调整前担保额度

（万元）

调整额度

（万元）

调整后担保额度

（万元）

资产负债率低于70%的公司

公司

浙江富春江水电设

备有限公司
150,000 0 150,000

四川华都核设备制

造有限公司
80,000 0 80,000

杭州浙富核电设备

有限公司
80,000 0 80,000

江西自立环保科技

有限公司
80,000 -10,000 70,000

辽宁申联环保科技

有限公司
80,000 -40,000 40,000

浙江申联环保集团

有限公司
0 30,000 30,000

GREENPULSE

INTERNATIONAL

PTE.LTD.

0 20,000 20,000

小计 470,000 20,000 490,000

资产负债率高于70%的公司

公司

湖南叶林环保科技

有限公司
50,000 -50,000 0

兰溪自立环保科技

有限公司
30,000 30,000 60,000

小计 80,000 -20,000 60,000

合 计 550,000 0 550,000

- 3 -

二、被担保人的基本情况

（一）被担保公司的基本情况

序

号
被担保公司名称 注册地点 法定代表人 注册资本 主营业务

公司持股比

例

1 浙江富春江水电设备有限公司 桐庐县富春江镇红旗南路 99号 郑怀勇 80200万元 水轮发电机组生产、销售 100%

2 四川华都核设备制造有限公司
四川都江堰经济开发区龙翔路 5

号
孙毅 27290万元 核设备研发及制造。 66.67%

3 杭州浙富核电设备有限公司 桐庐县富春江镇红旗南路 99号 方静辉 15000万元 民用核安全设备设计研发及制造。 100%

4 江西自立环保科技有限公司
江西省抚州市临川区抚北工业

园区
叶建中 50000万元 再生废旧物资回收利用。 100%

5 辽宁申联环保科技有限公司
辽宁省大连金普新区松木岛化

工园区
叶锋 10000万元 电子废弃物、工业废弃物的回收利用 100%

6 浙江申联环保集团有限公司
浙江省杭州市富阳区富春街道

江滨西大道 57 号 905 室
董庆 80853.3333 万元

危险废物无害化处置及再生金属资源深

度回收利用。
100%

7
GREENPULSE INTERNATIONAL

PTE.LTD.

36 ROBINSON ROAD

#21-01 CITY HOUSE

SINGAPORE (068877)

- 50000USD